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1.2  

 Informationssikkerhed hos Fujitsu 

Fujitsu, har som mangeårig leverandør til private virksomheder og offentlige 
myndigheder i Danmark, opereret som en sikker og ansvarsfuld leverandør. Vores 
leverancer af service- og konsulentydelser følger gældende standarder for it-sikkerhed. 

Fujitsu leverer it-sikkerhedskonsulentydelser til private virksomheder og offentlige 
myndigheder med hensyn til it-sikkerhedsstrategier, -politikker, -standarder og 
forretningsgange jf. DS 484:2005 og PCI. 

 

Fujitsu informationssikkerheds politik er bl.a.: 
 

 at sikre, at informationsanvendelse overholder gældende lovgivning 

 at forebygge, opspore, forhindre hhv. begrænse skader til en kendt og accepteret 
størrelse, samt sikre forsat IT-anvendelse inden for en accepteret tidshorisont, 

 at sikre beskyttelse af informationer og informationssystemer mod uvedkommendes 
adgang, manipulation og indsigt. 

 at sikre, at enhver sikkerhedsmæssig følsom IT-aktivitet kan henføres til den person, 
som har udført aktiviteten, samt at sikre gennemførelsen af fornødne kontroller til 
opdagelse af misbrug og forsøg herpå, 

 at sikre at Fujitsu’s ledelse følger op på IT-udvikling, –sikkerhed og –drift 

 at Fujitsu har et informationssikkerhedssystem i overensstemmelse med standarden 
DS484:2005 på alle områder hvor selskabets risikovurdering retfærdiggør 
overensstemmelse og tilhørende sikkerhedsinvesteringer 

 at Fujitsu er certificeret i overensstemmelse med PCI DSS release 1.2 (version 
oktober 2008) på de af Fujitsus systemer, der håndterer kredit kort data. 

 

Sikkerhedsniveau 

Fujitsu fastlægger på baggrund af en konkret risiko- og konsekvensanalyse et 
sikkerhedsniveau, som svarer til betydningen af den pågældende information. Fujitsu 
vil ikke ved alle anvendelser lægge sig på det højst tænkelige sikkerhedsniveau, men 
afbalancere risici mod konsekvenser i forhold til f.eks. økonomiske forhold 
eller andre betydningsfulde forhold. 

 

Revisionsundersøgelse og dokumentation  

Fujitsu udsteder hvert år en ledelseserklæring (RS3411) med vores eksterne revisors 
påtegning om opfyldelse af de sikkerhedsmæssige krav. Seneste erklæring er 
udarbejdet i september 2008 og kan forevises og dokumenteres på anmodning. 

Såfremt der under de årlige revisioner påføres bemærkninger, iværksættes der straks 
en handlingsplan, som beskriver hvordan og hvornår forholdene, som har givet 
anledning til bemærkninger, bliver bragt i orden. 

 

Overholdelse af lovgivning og standarder 

Fujitsu har, som leverandør til private virksomheder og  offentlige myndigheder i 
Danmark, en særlig forpligtigelse til at medvirke til, at de kunder som vi leverer 
serviceydelser til, overholder gældende databeskyttelseslovgivning herunder 
Persondataloven og de bekendtgørelser som er udstedt på baggrund af denne. 

Fujitsu er endvidere anmeldt som Databehandler hos Datatilsynet. 


